
Zarządzenie Nr OK 2/2007

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 15 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 13 lutego 2006 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu
Gminy Dębnica Kaszubska.

    Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami )

zarządzam,
co następuje:

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska stanowiącym
załącznik do zarządzenia Nr 2/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia
13 lutego 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 5 ust. 1  pkt  4 podpunkt b otrzymuje brzmienie:
     „d) Stanowisko ds. księgowości podatkowej – 2 etaty     -  FP”;
2) w § 5 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
     „8) Stanowisko do spraw planowania przestrzennego  -  PP”;
3) w  § 5 ust. 1 dopisuje się  punkt 18 w brzmieniu:
     „18) Stanowisko ds. zamówień publicznych i rozliczania projektów    - ZR”;
4) w § 5 ust. 1 dopisuje się  podpunkt 19 w brzmieniu:
     „19) Stanowisko ds. zarządzania projektami i drogownictwa  -  ZD”;
5) w § 13 pkt 2 podpunkt c otrzymuje brzmienie:
     „c) ds. planowania przestrzennego”;
6) w § 13 pkt 2 dopisuje się podpunkt g i h w brzmieniu:
      „g) ds. zamówień publicznych i rozliczania projektów”;
      „h) ds. zarządzania projektami i drogownictwa”:
7) w § 18 pkt 5  w miejsce zapisu „ stanowisko ds. zamówień publicznych
      i planowania przestrzennego” wprowadza się zapis „stanowisko ds. planowania
      przestrzennego”;
8) w § 18 pkt 5 podpunkt a otrzymuje brzmienie:
     „ a) prowadzenie spraw s łużby bhp”;
9) w § 18 pkt 6 skreśla się podpunkt e;
10) w § 18 pkt 8 podpunkt a otrzymuje brzmienie:
       „a) koordynacja zadań związanych z funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków”;
11) w § 18 dopisuje się podpunkt 16 w brzmieniu:
     „16) Stanowisko ds. zamówień publicznych i rozliczania projektów:
     a)  realizacja zadań związanych z zamówieniami publicznymi, a w szczególności:
          - przygotowywanie i przeprowadzanie zamówień publicznych na dostawy,
            usługi i roboty budowlane w zakresie dzia łania remontów i inwestycji,

 



-2-

           - opracowywanie projektów przepisów wewnętrznych regulujących sprawy
               z zakresu zamówień publicznych,
           - doradztwo i koordynowanie spraw z zakresu zamówień publicznych
               realizowanych przez inne stanowiska pracy oraz prowadzenie nadzoru
               w tym zakresie,
     b)   rozliczanie programów gminnych;
     c) prowadzenie spraw z zakresu promocji gminy, w tym ze szczególnym
           uwzględnieniem programów gminnych realizowanych ze środków budżetu
           Unii Europejskiej,

d) prowadzenie spraw związanych z redakcją periodyka gminnego”;
12) w § 18 dopisuje się punkt 17 w brzmieniu:
       „17) Stanowisko ds. zarządzania projektami i drogownictwa:

a) wyszukiwanie źródeł finansowania i sporządzanie dokumentacji w celu
pozyskiwania środków na dofinansowanie zadań realizowanych przez
Gminę,

b) współpraca z organizacjami pozarządowymi i jednostkami
pomocniczymi Gminy w ramach pozyskiwania środków
pozabudżetowych na realizację zadań publicznych,

c) prowadzenie nadzoru realizacji projektów,
d) inicjowanie uczestnictwa Gminy w programach europejskich

(pomocowych),
e) prowadzenie spraw z zakresu gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz

organizacji ruchu drogowego”.
   13) załącznik do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
          niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
Dębnica Kaszubska

/-/ Eugeniusz Dańczak

 


